СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2015 года № 46

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области в соответствие с действующим законодательством, Собрание

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение о проведении конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденное

решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области от 24.08.2015

№39 (далее – Положение):

1) в пункте 1.3 Положения слова «Главой Администрации

муниципального района Красноярский Самарской области (далее – Глава

Администрации муниципального района)» заменить словами «высшим

выборным должностным лицом муниципального района Красноярский

Самарской области (далее – Глава муниципального района)»;

2) в пунктах 2.1, 2.4 и 2.5 Положения слова «Главой Администрации

муниципального района» заменить словами «Главой муниципального

района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярские новости».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                   А.Г. Бушов